
UCHWAŁA NR XLIX/347/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLII/309/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 222, art. 235 - 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1270 z późn. zmianami) art.6 ustawy 
z dnia 15.09.2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2022 poz.1964) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2023 określone uchwałą nr 
XLII/309/2022 o kwotę 104.276,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody bieżące po zmianach wynoszą 25.303.992,07 zł, a wydatki majątkowe 4.807.343,19 zł. 
§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2023 określone uchwałą nr XLII/309/2022 

o kwotę 104.276,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 27.969.177,88 zł, a wydatki majątkowe 8.916.929,10 zł. 
§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2023 po zmianach stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych 

na rok 2023 stanowi załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/347/2023

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 27.07.2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2023

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 30 215 611,52 695 028,50 590 752,24 30 111 335,26

Dział 600 Transport i łączność 606 188,50 606 188,50 0,00 0,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 606 188,50 606 188,50 0,00 0,00

§ 6350 Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na finansowanie

lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych

606 188,50 606 188,50 0,00 0,00

Dział 630 Turystyka 375 398,16 0,00 404 496,04 779 894,20

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

375 398,16 0,00 404 496,04 779 894,20

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 202 248,00 202 248,00

§ 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych

gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 202 248,04 202 248,04

Dział 750 Administracja publiczna 99 974,51 0,00 11 000,00 110 974,51

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

50 064,00 0,00 11 000,00 61 064,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43 500,00 0,00 11 000,00 54 500,00

Dział 752 Obrona narodowa 1 000,00 800,00 0,00 200,00

Roz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 800,00 0,00 200,00

§ 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące

realizowane przez gminę na

podstawie porozumień z organami

administracji rządowej

800,00 800,00 0,00 0,00

Dział 758 Różne rozliczenia 5 837 125,00 0,00 80 038,20 5 917 163,20

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 463 906,00 0,00 80 038,20 543 944,20

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 1 975,20 1 975,20

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

463 906,00 0,00 78 063,00 541 969,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 848 703,74 0,00 80 000,00 928 703,74

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 479 214,00 0,00 80 000,00 559 214,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dział 852 Pomoc społeczna 1 077 257,01 88 040,00 7 576,00 996 793,01

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

20 500,00 5 000,00 0,00 15 500,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

20 500,00 5 000,00 0,00 15 500,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

446 852,00 33 800,00 0,00 413 052,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

423 800,00 33 800,00 0,00 390 000,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 212 018,96 39 000,00 0,00 173 018,96

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

209 000,00 39 000,00 0,00 170 000,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 143 590,00 0,00 1 028,00 144 618,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

11 490,00 0,00 1 028,00 12 518,00

Roz.85295 Pozostała działalność 15 646,05 10 240,00 6 548,00 11 954,05

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 5 936,00 5 936,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

3 943,68 0,00 612,00 4 555,68

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

11 702,37 10 240,00 0,00 1 462,37

Dział 855 Rodzina 2 231 798,00 0,00 7 642,00 2 239 440,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

2 171 355,00 0,00 7 642,00 2 178 997,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

56 082,00 0,00 7 642,00 63 724,00

Strona 2 z 2Budżet 2023
ZD1111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XLIX/347/2023

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 27.07.2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2023

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 36 990 383,24 1 231 924,10 1 127 647,84 36 886 106,98

Dział 600 Transport i łączność 2 149 681,51 860 000,00 15 000,00 1 304 681,51

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 484 827,48 0,00 15 000,00 499 827,48

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

288 056,99 0,00 15 000,00 303 056,99

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 1 059 701,78 860 000,00 0,00 199 701,78

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

863 144,25 700 142,47 0,00 163 001,78

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

159 857,53 159 857,53 0,00 0,00

Dział 630 Turystyka 494 714,80 2 700,49 643 307,54 1 135 321,85

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

462 614,80 2 700,49 643 307,54 1 103 221,85

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 280,00 580,50 0,00 6 699,50

§ 4300 Zakup usług pozostałych 40 220,00 579,99 0,00 39 640,01

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

204 000,00 1 540,00 643 307,54 845 767,54

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 601 942,49 28 734,08 3 734,08 576 942,49

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

298 142,49 15 734,08 3 734,08 286 142,49

§ 4260 Zakup energii 79 000,00 0,00 700,00 79 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 69 722,50 5 734,08 0,00 63 988,42

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze

za budynki, lokale i pomieszczenia

garażowe

7 000,00 0,00 3 034,08 10 034,08

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

303 800,00 13 000,00 0,00 290 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 24 050,00 5 000,00 0,00 19 050,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego

65 000,00 8 000,00 0,00 57 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 6 330 018,84 50 000,00 65 675,69 6 345 694,53

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 104 738,00 0,00 51 975,20 156 713,20

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

83 238,00 0,00 51 975,20 135 213,20

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

5 678 119,97 50 000,00 1 000,00 5 629 119,97

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji

oraz płatności

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 067 639,52 50 000,00 0,00 3 017 639,52

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

72 200,00 0,00 2 700,49 74 900,49

§ 4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 0,00 2 700,49 70 700,49

Roz.75095 Pozostała działalność 253 960,87 0,00 10 000,00 263 960,87

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

Dział 752 Obrona narodowa 1 000,00 800,00 0,00 200,00

Strona 1 z 4Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 800,00 0,00 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 8 417 887,67 20 000,00 178 063,00 8 575 950,67

Roz.80101 Szkoły podstawowe 4 463 322,50 0,00 66 558,00 4 529 880,50

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

23 950,00 0,00 2 500,00 26 450,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

4 950,00 0,00 1 000,00 5 950,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

99 201,00 0,00 21 648,00 120 849,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

151 575,50 0,00 34 440,00 186 015,50

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

46 613,00 0,00 6 970,00 53 583,00

Roz.80104 Przedszkola 1 762 981,50 0,00 7 505,00 1 770 486,50

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

18 121,00 0,00 6 300,00 24 421,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

6 670,00 0,00 1 205,00 7 875,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 274 833,00 0,00 4 000,00 278 833,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą

obywatelom Ukrainy

24 665,00 0,00 4 000,00 28 665,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 806 709,00 20 000,00 100 000,00 886 709,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

182 906,00 20 000,00 0,00 162 906,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 050,00 0,00 100 000,00 110 050,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 246 487,01 89 002,00 8 538,00 2 166 023,01

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej

20 500,00 5 000,00 0,00 15 500,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 500,00 5 000,00 0,00 15 500,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

786 852,00 33 800,00 0,00 753 052,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 505 300,00 33 800,00 0,00 471 500,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 212 018,96 39 000,00 0,00 173 018,96

§ 3110 Świadczenia społeczne 209 000,00 39 000,00 0,00 170 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 723 200,00 6 304,00 2 000,00 718 896,00

§ 4260 Zakup energii 34 500,00 4 304,00 0,00 30 196,00

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze

za budynki, lokale i pomieszczenia

garażowe

5 600,00 2 000,00 0,00 3 600,00

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 2 000,00 6 500,00

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 241 470,00 0,00 1 028,00 242 498,00

Strona 2 z 4Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

11 490,00 0,00 1 028,00 12 518,00

Roz.85295 Pozostała działalność 19 310,05 4 898,00 5 510,00 19 922,05

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

3 600,00 0,00 600,00 4 200,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 504,00 1 657,70 1 063,70 8 910,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 3 240,30 3 834,30 4 994,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

72,00 0,00 12,00 84,00

Dział 855 Rodzina 2 414 048,00 0,00 7 642,00 2 421 690,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

2 165 355,00 0,00 7 642,00 2 172 997,00

§ 3290 Świadczenia społeczne wypłacane

obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP

54 239,00 0,00 7 571,00 61 810,00

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 843,00 0,00 71,00 1 914,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

3 305 538,21 15 830,00 35 830,00 3 325 538,21

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

603 983,60 1 830,00 11 830,00 613 983,60

§ 4260 Zakup energii 113 186,00 0,00 10 000,00 123 186,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 98 678,60 1 830,00 0,00 96 848,60

§ 4430 Różne opłaty i składki 19 112,00 0,00 1 830,00 20 942,00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

63 415,46 1 000,00 0,00 62 415,46

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 1 000,00 0,00 8 400,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 454 472,40 13 000,00 13 000,00 454 472,40

§ 4260 Zakup energii 292 472,40 0,00 13 000,00 305 472,40

§ 4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 13 000,00 0,00 134 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 307 953,75 0,00 11 000,00 318 953,75

§ 4260 Zakup energii 27 900,00 0,00 1 000,00 28 900,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

105 000,00 0,00 10 000,00 115 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

3 684 382,60 5 000,00 5 000,00 3 684 382,60

Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie

kultury

90 562,86 5 000,00 5 000,00 90 562,86

§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 42 224,08 0,00 5 000,00 47 224,08

Dział 926 Kultura fizyczna 2 342 350,54 159 857,53 164 857,53 2 347 350,54

Roz.92601 Obiekty sportowe 2 085 000,00 159 857,53 164 857,53 2 090 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

321 000,00 159 857,53 5 000,00 166 142,47

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00 0,00 159 857,53 159 857,53

Strona 3 z 4Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 3



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Strona 4 z 4Budżet 2023
ZW1111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLIX/347/2023

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 27.07.2023 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2023

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 9 115 161,56 1 031 397,53 833 165,07 8 916 929,10

Wydatki na zadania własne 8 918 632,22 1 031 397,53 833 165,07 8 720 399,76

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 247 000,00 0,00 0,00 247 000,00

Roz.01008 Melioracje wodne 218 000,00 0,00 0,00 218 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

110 471,86 0,00 0,00 110 471,86

RK Regulacja potoku Mszaniec w

Potworowie

110 471,86 0,00 0,00 110 471,86

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

89 528,14 0,00 0,00 89 528,14

RK Regulacja potoku Mszaniec w

Potworowie

89 528,14 0,00 0,00 89 528,14

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

RK Regulacja potoku Mszaniec w

Potworowie

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

RI Budowa przyłącza wodociągowego do

boiska piłkarskiego w Potworowie

29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

Dział 600 Transport i łączność 1 862 281,68 860 000,00 15 000,00 1 017 281,68

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 505 152,25 0,00 0,00 505 152,25

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

505 152,25 0,00 0,00 505 152,25

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Ząbkowickiego na

zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa

drogi powiatowej nr 3158D od

miejscowości Braszowice do ronda w

Brzeźnicy - etap I, od km 11+207 do

km 12+027"

505 152,25 0,00 0,00 505 152,25

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 316 127,65 0,00 15 000,00 331 127,65

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

278 027,65 0,00 15 000,00 293 027,65

RI Modernizacja drogi nr 118784D w

miejscowości Dębowina.

67 650,00 0,00 0,00 67 650,00

RI Modernizacja ul. Krakowskiej w

Bardzie.

54 148,14 0,00 0,00 54 148,14

RI Przebudowa drogi gminnej nr

111791D w Brzeźnicy

86 229,51 0,00 0,00 86 229,51

RK Przebudowa chodnika oraz przejścia

dla pieszych na ulicy Cmentarnej w

obrębie skrzyżowania z ulicą Główną

w Bardzie

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

RK Przebudowa drogi - ulica Męki

Pańskiej

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Strona 1 z 5Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

RK Przebudowa drogi - ulica Rynek 40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

38 100,00 0,00 0,00 38 100,00

RI Budowa drogi w strefie aktywizacji

gospodarczej

38 100,00 0,00 0,00 38 100,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 1 041 001,78 860 000,00 0,00 181 001,78

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

863 144,25 700 142,47 0,00 163 001,78

RI Przebudowa drogi na działce nr 241 i

248 w miejscowości Potworów

685 142,47 685 142,47 0,00 0,00

RK Modernizacja dróg wewnętrznych na

terenie gminy.

178 001,78 15 000,00 0,00 163 001,78

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

159 857,53 159 857,53 0,00 0,00

RI Przebudowa drogi na działce nr 241 i

248 w miejscowości Potworów

159 857,53 159 857,53 0,00 0,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

RK Modernizacja dróg wewnętrznych na

terenie gminy.

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

Dział 630 Turystyka 204 000,00 1 540,00 643 307,54 845 767,54

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

204 000,00 1 540,00 643 307,54 845 767,54

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

204 000,00 1 540,00 643 307,54 845 767,54

RI Bardzki Rowerowy Park Umiejętności 30 000,00 0,00 643 307,54 673 307,54

RI Budowa ścieżek rowerowych na

terenach wsi Potworów i Brzeźnica

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

RI Singletrack Cisy 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

RP Dokumentacja projektu Czas na Bardo 4 000,00 1 540,00 0,00 2 460,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 10 000,00 0,00 90 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

100 000,00 10 000,00 0,00 90 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

RK Modernizacja budynku ul

Grunwaldzka 6-8 Bardo

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

RI Nabycie gruntów pod pas drogowy

drogi wewnętrznej w Przyłęku (dojazd

do oczyszczalni)

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 165 000,00 0,00 0,00 1 165 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

1 165 000,00 0,00 0,00 1 165 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 165 000,00 0,00 0,00 1 165 000,00

RI Dobudowa windy do budynku Urzędu

Miasta i Gminy Bardo oraz

przebudowa wewnętrznej klatki

schodowej i poddasza wraz z jego

adaptacją na cele użytkowe

1 005 000,00 0,00 0,00 1 005 000,00

RK Dobudowa windy do budynku Urzędu

Miasta i Gminy Bardo oraz

przebudowa wewnętrznej klatki

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

Strona 2 z 5Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

schodowej i poddasza wraz z jego

adaptacją na cele użytkowe

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

RI Modernizacja remizy OSP Bardo 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

RI Przebudowa budynku szkoły ZSP w

Bardzie - wykonanie dodatkowego

wejścia do części przedszkolnej

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

ZSP Naprawa ściany przy sali

gimnastycznej w Przyłęku

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Dział 855 Rodzina 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

RI Adaptacja pomieszczeń ZSP w

Przyłęku na potrzeby żłobka

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

535 000,00 0,00 10 000,00 545 000,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

365 000,00 0,00 0,00 365 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

365 000,00 0,00 0,00 365 000,00

RI Modernizacja oczyszczalni ścieków w

Bardzie

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

ZK Modernizacja oczyszczalni ścieków w

Bardzie

265 000,00 0,00 0,00 265 000,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

RI Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki

Odpadów

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

RI Oświetlenie uliczne ul. Rynek, Bardo 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 105 000,00 0,00 10 000,00 115 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

105 000,00 0,00 10 000,00 115 000,00

RI Budowa instalacji elektrycznej na

potrzeby altany rekreacyjnej w

sołectwie Dzbanów.

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

RI Kompleksowe zagospodarowanie

terenu placu Kasztelańskiego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

RI Kompleksowe zagospodarowanie

terenu poł. za posesjami ul. Główna

12-18

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Modernizacja Parku za Nysą 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RK Przebudowa chodnika i małej

architektury na działce nr 268/5 w

Bardzie

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

RK Przejście między ul. Główną a 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Strona 3 z 5Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 3



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Rynkiem w Bardzie

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 519 000,00 0,00 0,00 2 519 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 940 000,00 0,00 0,00 1 940 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

RI Budowa świetlicy wiejskiej 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

RI Budowa świetlicy wiejskiej 630 000,00 0,00 0,00 630 000,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

1 274 000,00 0,00 0,00 1 274 000,00

RI Budowa świetlicy wiejskiej 1 274 000,00 0,00 0,00 1 274 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 579 000,00 0,00 0,00 579 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

579 000,00 0,00 0,00 579 000,00

RI Modernizacja sali wielofunkcyjnej

Centrum Kultury i Biblioteka w

Bardzie wraz z pomieszczeniami

pomocniczymi.

579 000,00 0,00 0,00 579 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 2 166 350,54 159 857,53 164 857,53 2 171 350,54

Roz.92601 Obiekty sportowe 2 085 000,00 159 857,53 164 857,53 2 090 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

321 000,00 159 857,53 5 000,00 166 142,47

RI Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

296 000,00 159 857,53 0,00 136 142,47

RI Rozbudowa strefy sportowo-

rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży

przy ul. 1 Maja w Bardzie

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

RK Budowa instalacji wodno-

kanalizacyjnej na potrzeby szatni

boiska piłkarskiego w Potworowie

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne

realizowane ze środków

otrzymanych z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00 0,00 159 857,53 159 857,53

RI Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

0,00 0,00 159 857,53 159 857,53

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

1 764 000,00 0,00 0,00 1 764 000,00

RI Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

1 764 000,00 0,00 0,00 1 764 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

81 350,54 0,00 0,00 81 350,54

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

81 350,54 0,00 0,00 81 350,54

RI Budowa  placu zabaw w sołectwie

Brzeźnica

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

SB Budowa placu zabaw w sołectwie

Brzeźnica

32 350,54 0,00 0,00 32 350,54

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień z

organami administracji rządowej

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Strona 4 z 5Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 4



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Roz.60011 Drogi publiczne krajowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

§ 6590 Środki przekazane przez jednostki

samorządu terytorialnego na

finansowanie lub dofinansowanie

zadania inwestycyjnego z zakresu

zarządzania drogami publicznymi

krajowymi

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

RI Poprawa brd na DK 8 w m. Bardo 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

Dział 630 Turystyka 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

13 500,00 0,00 0,00 13 500,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

9 726,75 0,00 0,00 9 726,75

RP Czas na Bardo - 72,05% (UE) 9 726,75 0,00 0,00 9 726,75

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 773,25 0,00 0,00 3 773,25

RP Czas na Bardo - 23,71% (BG) 3 200,85 0,00 0,00 3 200,85

RP Czas na Bardo - 4,24% (BP) 572,40 0,00 0,00 572,40

Fundusz sołecki 83 029,34 0,00 0,00 83 029,34

Dział 600 Transport i łączność 10 029,34 0,00 0,00 10 029,34

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 10 029,34 0,00 0,00 10 029,34

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

10 029,34 0,00 0,00 10 029,34

SPr Remont drogi dojazdowej do posesji

Główna 72 C i 72 D

10 029,34 0,00 0,00 10 029,34

Dział 630 Turystyka 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Roz.63095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

SO Wykonanie odnawialnych źródeł

energii elektrycznej w PORT (panele

fotowoltaiczne)

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

SPr Zakup szafy suszącej dla OSP Przyłęk 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

46 500,00 0,00 0,00 46 500,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

46 500,00 0,00 0,00 46 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

46 500,00 0,00 0,00 46 500,00

SDe Zakup i montaż lampy solarnej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SDz Doposażenie placu zabaw 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

SDz Modernizacja świetlicy wiejskiej 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

SPo Modernizacja świetlicy wiejskiej -

remont schodów

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Strona 5 z 5
ZI1121

Budżet 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/347/2023

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 27.07.2023 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi

finansowanych na rok 2023

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody łącznie 6 000,00 0,00 998,23 6 998,23

Wydatki łącznie 6 538,23 413,00 873,00 6 998,23

Zespół Szkolno-Przedszkolny im. KEN

w Bardzie z Filią w Przyłęku - ZSP
Stan środków na początek roku 538,23 0,00 0,00 0,00

Dochody razem 6 000,00 0,00 998,23 6 998,23

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 000,00 0,00 998,23 6 998,23

Roz.80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 0,00 688,23 6 688,23

§ 0830 Wpływy z usług 6 000,00 0,00 538,23 6 538,23

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 150,00 150,00

Roz.80104 Przedszkola 0,00 0,00 310,00 310,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej

0,00 0,00 310,00 310,00

Wydatki razem 6 538,23 413,00 873,00 6 998,23

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 538,23 413,00 873,00 6 998,23

Roz.80101 Szkoły podstawowe 6 538,23 413,00 0,00 6 125,23

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

538,23 0,00 0,00 538,23

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

1 000,00 413,00 0,00 587,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00 500,00

Roz.80104 Przedszkola 0,00 0,00 873,00 873,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 73,00 73,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 800,00 800,00

Strona 1 z 1Budżet 2023
ZW1112

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bardo na rok 2023 o kwotę 104.276,26 zł ( w tym, dochody 
bieżące +97.416,20 zł , dochody majątkowe - 201.692,46 zł ) dotyczące: 
- środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie inwestycyjne 
„Przebudowa drogi na działce nr 241 i 248 w miejscowości Potworów -606.188,50 zł, 
- dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego "Bardzki 
Rowerowy Park Umiejętności„ w ramach programu Budowy Dolnośląskich Rowerowych Parków 
Umiejętności +202.248,00 zł, 
- dotacji celowej otrzymanej z Ministerstwa Sportu i Turystyki na dofinansowanie realizacji 
inwestycji "Bardzki Rowerowy Park Umiejętności„ w ramach programu Sportowa Polska 
+202.248,04 zł, 
- odsetek od środków na rachunkach bankowych  +11.000,00 zł, 
- dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na wydatki obronne, zgodnie z decyzją Wojewody 
Dolnośląskiego -800,00 zł, 
- dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej dot. ewidencji ludności, 
rejestracji stanu cywilnego oraz dokumentów tożsamości za rok 2022, zgodnie z decyzją 
Wojewody Dolnośląskiego +1.975,20 zł, 
- realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 
+78.063,00 zł, 
- dotacji celowej na realizację programu "Posiłek w szkole i w domu", zgodnie z decyzją Wojewody 
Dolnośląskiego +80.000,00 zł, 
- dotacji celowej na opłacanie i refundacje składek na ubezpieczenie zdrowotne  za osoby 
uprawnione, zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego  -5.000,00 zł, 
- dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, zgodnie z decyzją Wojewody 
Dolnośląskiego -33.800,00 zł, 
- dotacji celowej na wypłatę zasiłków stałych, zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego -
39.000,00 zł,   
- zapewnienia posiłku dla dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy, w ramach środków 
z Funduszu Pomocy +1.028,00 zł, 
- jednorazowego świadczenia 300 zł dla obywateli Ukrainy wraz z kosztami obsługi, w ramach 
środków z Funduszu Pomocy +612,00 zł,  
- dotacji celowej na dofinansowanie programu „Korpus Wsparcia Seniorów", zgodnie z decyzja 
Wojewody Dolnośląskiego -4.304,00 zł, 
- zasiłków rodzinnych dla obywateli Ukrainy wraz z kosztami obsługi zadania, w ramach środków 
z Funduszu Pomocy + 7.642,00 zł. 
 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bardo na rok 2023 o kwotę 104.276,26 zł (wydatki bieżące  
+93.956,20 zł, wydatki majątkowe -198.232,46 zł) dotyczące: 
- zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi- ulica Rynek” +15.000,00 zł, 
- zadania inwestycyjnego "Przebudowa drogi na działce nr 241 i 248 w miejscowości Potworów" -
845.000,00 zł, 
- zadania inwestycyjnego "Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy" -15.000,00 zł, 
- zadania inwestycyjnego „Bardzki Rowerowy Park Umiejętności” + 643.307,54 zł (wkład własny 
238.811,50 zł), 
- zadania inwestycyjnego "Nabycie gruntów pod pas drogowy drogi wewnętrznej w Przyłęku 
(dojazd do oczyszczalni) -10.000,00 zł, 
- zwrot niewykorzystanej dotacji w ramach programu „Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia" +1.000 zł, 
- wydatków bieżących na doposażenie stołówki w ramach programu "Posiłek w szkole i w domu" 
+100.000,00 zł (wkład własny 20.000,00 zł ), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 1



- nowego zadania inwestycyjnego "Budowa instalacji elektrycznej na potrzeby altany rekreacyjnej 
w sołectwie Dzbanów " +10.000,00 zł, 
- nowego zadania inwestycyjnego "Rozbudowa strefy sportowo-rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży 
przy ul. 1 Maja w Bardzie" +5.000,00 zł. 
 
Pozostałe przemieszczenia wynikają z dostosowania planu do faktycznych potrzeb. 
 
 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  
Krzysztof Żegański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 830D10A8-2BA3-4CF7-B072-C9E62C7D6B8C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



